
TECHNICKÝ LIST
DATASHEET

LineSupply (45W) Fibra, černá
Ajax

Modul poskytující dodatečné napájení pro zařízení Fibra.

Kód produktu:
Záruka:
Země původu:

0200280971
24 měsíců
Ukraine

POPIS
Poskytující přídavný zdroj s výkonem 45 W a jednou výstupní Fibra linkou.
Zařízení napájí připojená zařízení Fibra a prodlužuje délku linky až na 2000 metrů. 
LineSupply umožňuje instalačnímu technikovi kombinovat až 10 modulů na jedné lince a prodloužit tak délku linky až na 20 
kilometrů.
Modul je napájen ze sítě 110–230 V~ a má konektor pro 12 V⎓ záložní baterii s kapacitou od 7 do 18 Ah.

TECHNICKÉ PARAMETRY

Základní parametry Hodnota
Hmotnost 0 kg
Rozměry 160 x 85 x 53 mm
Prostředí vnitřní
Vstupní napětí 230 V
Výstupní napětí 24 V
Maximální výstupní proud 0,7 A
RS232/485 rozhraní ano
Počet napájecích výstupů 1
Napájení po ethernetu (PoE) ne
Další vlastnosti možnost připojení záložní baterie

SOUVISEJÍCÍ ZBOŽÍ

Kód produktu Výrobce Označení Popis
0200280972                    Ajax LineSupply (45W) Fibra, bíláModul poskytující dodatečné napájení pro zařízení Fibra.

Uvedené údaje jsou platné ke dni 01.10.2024 1/2



Ladislav Kobliha

Adresa: Dukelské nám. 37/11, 693 01  Hustopeče, CZ
tel.: +420 728 826 168
e-mail: info@media-com.cz

KONTAKT NA PRODEJCE

Výrobce i prodejce si vyhrazuje právo bez předchozího upozornění změnit vlastnosti či technické parametry svých výrobků. Skutečný vzhled výrobku se může od 
použitého vyobrazení lišit. Některé výrobky nejsou samostatně funkčním celkem a vyžadují odbornou montáž nebo nastavení vyškoleným a certifikovaným technikem.

Uvedené údaje jsou platné ke dni 01.10.2024 2/2


